
Niezbędnik kierowcy 
ciężarówki powyżej 

3,5 tony

normy czasu pracy • obsługa tachografu
kontrole ITD • dokumentacja transportowa
mocowanie ładunków • sytuacje awaryjne

patronat medialny:

• Zaczynasz pracę jako kierowca ciężarówki? 
• Pracujesz od dawna, ale chcesz odświeżyć swoją wiedzę?
• Zatrudniasz kierowców i chcesz, żeby byli profesjonalistami?

UŁATW TO SOBIE!
Żeby wykonywać zawód kierowcy ciężarówki, potrzebna jest specjalistyczna wie-
dza. Jej brak może się skończyć nie tylko groźną kolizją lub wypadkiem, ale też bar-
dzo wysokimi karami nałożonymi przez Inspekcję Transportu Drogowego (ITD) – i na 
samego kierowcę, i na zatrudniające go przedsiębiorstwo. 
Profesjonalny kierowca musi biegle obsługiwać tachograf, perfekcyjnie znać prze-
pisy o czasie pracy kierowców, mieć wiedzę na temat zakazów ruchu, ograniczeń  
dotyczących masy załadowanego pojazdu, a także doskonale znać najskuteczniej-
sze, a jednocześnie najprostsze w użyciu metody mocowania towarów. Musi też 
wiedzieć, jak przebiega kontrola ITD – co sprawdzi inspektor, a więc czego należy 
wcześniej dopilnować, żeby nie narażać się na wysokie kary. 
Taką wiedzę znajdziesz w tej książce. Doświadczony specjalista, zajmujący się od 
lat transportem drogowym, doradza w niej kierowcom ciężarówek, o co zadbać 
w codziennej pracy, żeby uniknąć problemów ze służbami kontrolnymi. Porady są 
napisane prostym językiem, a wszystkie procedury przedstawione krok po kroku. Na 
końcu książki znajdziesz przygotowane specjalnie dla kierowców listy zadań – np. 
listę, co sprawdzić przed wyjazdem w trasę. Dzięki temu zyskasz nie tylko cenny 
czas, ale też pewność, że o niczym nie zapomnisz. A jeśli jesteś pracodawcą kie-
rowców i to im chcesz dać tę książkę – że mają wystarczającą wiedzę, aby świetnie 
radzić sobie na drodze.
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Cena brutto 49,90 zł

patronat medialny:

Zaczynasz pracę jako kierowca? Zatrudniasz kierowców?
Więcej aktualności prawnych na ten temat, porad, wzorów dokumentów, 

a także stałe konsultacje ekspertów znajdziesz w portalu

Załóż darmowe konto testowe i korzystaj od zaraz!
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Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


